2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________

                                                                  № _______
станица Новощербиновская

Об установлении порядка

 применения в 2021 году бюджетной классификации,

относящейся к бюджету Новощербиновского сельского

поселения Щербиновского района
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Новощербиновского сельского поселения от 24 апреля 2019 года № 4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Новощербиновском сельском поселении Щербиновского района» в целях установления, детализации и определения порядка применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района                                 п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
           2. Утвердить Порядок применения целевых статей, задействованных в бюджете Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
 3. Установить, что Порядок применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2021 год.
4. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

4.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      А.А. Мищенко